
 

 

                                             Uchwała nr LII/390/2022 

                                           Rady Miejskiej w Kętrzynie         

                                               z dnia 31 marca 2022r. 

 

  

w sprawie ustanowienia roku 2022 – Rokiem Kętrzyńskiego Klubu Sportowego 

„Granica” Kętrzyn 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. 2022 poz. 559 ) Rada Miejska                      

w Kętrzynie uchwala co następuje:  

  

§ 1 

Rada Miejska w Kętrzynie ustanawia na terenie Miasta Kętrzyn rok 2022  -  Rokiem 

Kętrzyńskiego Klubu Sportowego „Granica” Kętrzyn. 

§ 2 

Uhonorowanie rocznicy 75 lecia powstania Kętrzyńskiego Klubu Sportowego 

„Granica” Kętrzyn nastąpi  w szczególności  z uwzględnieniem  „Ramowego programu 

obchodów Roku Kętrzyńskiego Klubu Sportowego „Granica” Kętrzyn”, stanowiącego  

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

  

    Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                       ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

  

W dniu 6 lipca  2022 roku przypada 75. rocznica powstania Kętrzyńskiego Klubu 

Sportowego „Granica” Kętrzyn. Z tej okazji Rada Miejska w Kętrzynie postanawia 

uhonorować działalność  tego Klubu, jako aktywnego  uczestnika życia sportowego 

miasta Kętrzyn  i uczestnika innych akcji o charakterze społecznym. Klub ma ogromne 

znaczenie w kształtowaniu  wartości społecznych i moralnych środowisk młodych 

ludzi. 

Nie bez znaczenia jest element promowania  naszego miasta przez działający Klub 

Sportowy „Granica” Kętrzyn i  wychowanków tego Klubu.  Ponadto sport                              

w nowoczesnym społeczeństwie pełni funkcję integracji społecznej, jest ważnym 

czynnikiem we włączeniu młodych ludzi w życie publiczne. 

Rada Miejska w Kętrzynie, doceniając działalność Kętrzyńskiego Klubu Sportowego 

„Granica” Kętrzyn oraz jego wkład  w  rozwój życia sportowego miasta Kętrzyna na 

przestrzeni 75 lat istnienia  ustanawia rok 2022  Rokiem Kętrzyńskiego Klubu 

Sportowego „Granica” Kętrzyn. 

Szacunkowy koszt realizacji „Ramowego programu obchodów Roku Kętrzyńskiego 

Klubu Sportowego „Granica” Kętrzyn” wynosi 50 000 zł. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr LII/390/2022  
                                                                                                      Rady Miejskiej w Kętrzynie   
                                                                                                      z dnia 31 marca 2022r 

 

 

Ramowy program obchodów Roku Kętrzyńskiego 

Klubu Sportowego „Granica” Kętrzyn. 

 

 Turniej Piłki Nożnej Trampkarz pn. „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

 Otwarcie wystawy fotograficznej pn. „75 LAT GRANICY KĘTRZYN”  

 Turniej Piłki Nożnej Skrzat pn. „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

 Turniej Piłki Nożnej Seniorów pn. „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

  Turniej Piłki Nożnej Młodzik pn. „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

 Turniej Piłki Nożnej Orlik pn.  „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

 Turniej Piłki Nożnej Żak pn. „GRANICA DUMA KĘTRZYNA od 75 lat”  

 Konferencja podsumowująca 75 lat działalności Kętrzyńskiego Klubu 
Sportowego „Granica” Kętrzyn  wraz z wręczeniem medali okolicznościowych 
osobom zasłużonym  

 Koncert zespołu Red Lips poświęcony KKS „Granica” Kętrzyn  

 Piosenka i teledysk o KKS „Granica” Kętrzyn  

 Międzyszkolny turniej plastyczny (nagrodą będzie umieszczenie 12 
najlepszych prac  
w kalendarzu na 2023 rok)  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


